[
ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Cẩm Long, ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập mô hình “Tổ liên gia an toàn phòng cháy và chữa cháy”

trên địa bàn thôn Tân Long, xã Cẩm Long

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LONG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật PCCC năm 2001 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật PCCC năm 2013; Nghị định số 136/2020/NĐ-CP, ngày 24/11/2020 quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật PCCC và Luật sửa đổi bổ sung một

số điều của Luật PCCC ngày 22/11/2013;

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 31/01/2023 của Chủ tịch UBND

huyện về thực hiện nhân rộng mô hình “Tổ liên gia an toàn PCCC” và “Điểm

chữa cháy công cộng” trên địa bàn huyện (gọi tắt là mô hình an toàn PCCC);

Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày16/02/2023 của Chủ tịch UBND xã Cẩm Long

về triển khai xây dựng mô hình an toàn PCCC trên địa bàn xã Cẩm Long.

Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã Cẩm Long tại tờ trình số

/TT-CACT ngày 01/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập mô hình “Tổ liên gia an toàn phòng cháy và chữa cháy”

trên địa bàn thôn Tân Long, xã Cẩm Long, huyện Cẩm Thủy gồm các hộ gia

đình có các Ông/bà tham gia đại diện sau:

1. Ông: Nguyễn Đăng Chiến – Tổ trưởng;

2. Ông: Lê Xuân Ngọc – Tổ phó;

3. Ông: Hàn Văn Thế – Tổ viên

4. Ông: Lê Xuân Lan – Tổ viên

5. Ông: Hàn Văn Tú – Tổ viên

6. Ông: Đỗ Xuân Vự - Tổ viên

7. Ông: Nguyên Duy Đông – Tổ viên

2

Điều 2. Giao Công an xã Cẩm Long chịu trách nhiệm quản lý, chỉ đạo hoạt

động mô hình theo đúng quy chế hoạt động và định kỳ báo cáo kết quả về

UBND xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND xã

Cẩm Long, các đơn vị, bộ phận, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VP, CA.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Chương

		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T16:45:46+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-30T09:53:28+0700

		2023-03-30T09:53:46+0700

		2023-03-30T09:54:02+0700